STC 是角型或直通型截止阀，可满足工业制冷应用要求。
这些阀能够实现理想的流量特性，同时，在需要时还易于拆卸和维修。
特性
• 适用于所有常用制冷剂，包括 R717 以及取决于密封材料兼容性的非腐蚀性气体/液体。
• 配有：◦ 重型工业级手轮，适合频繁操作◦ 平衡阀帽，适合非频繁操作
• 分为角型和直通型，配合通用型阀盖使用，可安装在低温系统中
• 阀体和阀帽之间可以进行铅封，有效防止误操作
• 独具内部金属背封功能◦ DN 15 - 150 (½ - 6 in.)◦ 双向流功能

表 8: 带公制接口的阀门
角型 直通型
类型 订货代码 类型 订货代码
STC 15 M 手轮式角阀 148B4645 STC 15 M 手轮式直通阀 148B4667
STC 15 M 阀帽式角阀 148B4644 STC 15 M 阀帽式直通阀 148B4666
STC 20 M 手轮式角阀 148B4647 STC 20 M 手轮式直通阀 148B4669
STC 20 M 阀帽式角阀 148B4646 STC 20 M 阀帽式直通阀 148B4668
STC 25 M 手轮式角阀 148B4649 STC 25 M 手轮式直通阀 148B4671
STC 25 M 阀帽式角阀 148B4648 STC 25 M 阀帽式直通阀 148B4670
STC 32 M 手轮式角阀 148B4651 STC 32 M 手轮式直通阀 148B4673
STC 32 M 阀帽式角阀 148B4650 STC 32 M 阀帽式直通阀 148B4672
STC 40 M 手轮式角阀 148B4653 STC 40 M 手轮式直通阀 148B4675
STC 40 M 阀帽式角阀 148B4652 STC 40 M 阀帽式直通阀 148B4674
STC 50 M 手轮式角阀 148B4655 STC 50 M 手轮式直通阀 148B4677
STC 50 M 阀帽式角阀 148B4654 STC 50 M 阀帽式直通阀 148B4676
STC 65 M 手轮式角阀 148B4657 STC 65 M 手轮式直通阀 148B4679
STC 65 M 阀帽式角阀 148B4656 STC 65 M 阀帽式直通阀 148B4678
STC 80 M 手轮式角阀 148B4659 STC 80 M 手轮式直通阀 148B4681
STC 80 M 阀帽式角阀 148B4658 STC 80 M 阀帽式直通阀 148B4680
STC 100 M 手轮式角阀 148B4661 STC 100 M 手轮式直通阀 148B4683
STC 100 M 阀帽式角阀 148B4660 STC 100 M 阀帽式直通阀 148B4682
STC 125 M 手轮式角阀 148B4663 STC 125 M 手轮式直通阀 148B4685
STC 125 M 阀帽式角阀 148B4662 STC 125 M 阀帽式直通阀 148B4684
STC 150 M 手轮式角阀 148B4665 STC 150 M 手轮式直通阀 148B4687
STC 150 M 阀帽式角阀 148B4664 STC 150 M 阀帽式直通阀 148B4686
STC 型截止阀
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.09 AI184486420328zh-001102 | 10
图 14: 角型 图 15: 直通型
带 ANSI 接口的阀门
表 9: 带 ANSI 接口的阀门
角型 直通型
类型 订货代码 类型 订货代码
STC 15 A 阀帽式角阀 148B4600 STC 15 A 阀帽式直通阀 148B4622
STC 15 A 手轮式角阀 148B4601 STC 15 A 手轮式直通阀 148B4623
STC 20 A 阀帽式角阀 148B4602 STC 20 A 阀帽式直通阀 148B4624
STC 20 A 手轮式角阀 148B4603 STC 20 A 手轮式直通阀 148B4625
STC 25 A 阀帽式角阀 148B4604 STC 25 A 阀帽式直通阀 148B4626
STC 25 A 手轮式角阀 148B4605 STC 25 A 手轮式直通阀 148B4627
STC 32 A 阀帽式角阀 148B4606 STC 32 A 阀帽式直通阀 148B4628
STC 32 A 手轮式角阀 148B4607 STC 32 A 手轮式直通阀 148B4629
STC 40 A 阀帽式角阀 148B4608 STC 40 A 阀帽式直通阀 148B4630
STC 40 A 手轮式角阀 148B4609 STC 40 A 手轮式直通阀 148B4631
STC 50 A 阀帽式角阀 148B4610 STC 50 A 阀帽式直通阀 148B4632
STC 50 A 手轮式角阀 148B4611 STC 50 A 手轮式直通阀 148B4633
STC 65 A 阀帽式角阀 148B4612 STC 65 A 阀帽式直通阀 148B4634
STC 65 A 手轮式角阀 148B4613 STC 65 A 手轮式直通阀 148B4635
STC 80 A 阀帽式角阀 148B4614 STC 80 A 阀帽式直通阀 148B4636
STC 80 A 手轮式角阀 148B4615 STC 80 A 手轮式直通阀 148B4637
STC 100 A 阀帽式角阀 148B4616 STC 100 A 阀帽式直通阀 148B4638
STC 100 A 手轮式角阀 148B4617 STC 100 A 手轮式直通阀 148B4639
STC 125 A 阀帽式角阀 148B4618 STC 125 A 阀帽式直通阀 148B4640
STC 125 A 手轮式角阀 148B4619 STC 125 A 手轮式直通阀 148B4641
STC 150 A 阀帽式角阀 148B4620 STC 150 A 阀帽式直通阀 148B4642
STC 150 A 手轮式角阀 148B4621 STC 150 A 手轮式直通阀 148B4643
带 SOC 接口的阀门
表 10: 带 SOC 接口的阀门
角型 直通型
类型 订货代码 类型 订货代码
STC 15 SOC 手轮式角阀 148B4773 STC 15 SOC 手轮式直通阀 148B4777
STC 20 SOC 手轮式角阀 148B4774 STC 20 SOC 手轮式直通阀 148B4778
STC 25 SOC 手轮式角阀 148B4775 STC 25 SOC 手轮式直通阀 148B4779
STC 32 SOC 手轮式角阀 148B4776 STC 32 SOC 手轮式直通阀 148B4780
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.09 AI184486420328zh-001102 | 11
STC 型截止阀
在线支持
丹佛斯提供广泛的支持以及产品，包括数字产品信息、软件、移动 app 和专家指导。请参见下面的可选产品介绍。
丹佛斯产品商店丹佛斯产品在线商店是您的一站式商店，无论您在世界的哪个角落或制冷行业的哪个领域，都可以在此处购买所有相关产品。快速访问产品规格、代码、技术文档、认证、配件等基本信息。开始浏览 store.danfoss.com。
查找技术文档查找启动和运行项目所需的技术文档。直接访问我们的官方数据表、证书和声明、手册和指南、
3D 模型和图纸、案例故事、手册等。
立即访问 www.danfoss.com/en/service-and-support/documentation，在其中开始搜索。
获取本地信息和支持当地丹佛斯网站是获取帮助和我们公司和产品相关信息的主要来源。查找产品可用性，获取最新的地区新闻，或使用您自己的语言与附近专家联系。